
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pendidikan kewarganegaraan / E323 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 

MANAJEMEN / 61201 

2 / 2SKS 

- 

- 

36 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-16 Nasionalisme 10:01:36 12:31:59 36 
 

2 2024-03-23 Nasionalisme 10:02:46 12:31:12 36 
 

3 2024-03-30 Pengertian Korupsi dan Faktor Penyebab Korupsi 10:00:04 12:30:05 36 
 

4 2024-04-06 Pengertian Korupsi dan Faktor Penyebab Korupsi 10:00:15 12:32:08 36 
 

5 2024-04-27 Demokrasi dan Identitas Nasional 10:01:22 12:33:10 36 
 

6 2024-05-04 Demokrasi dan Identitas Nasional 10:01:33 12:31:26 36 
 

7 2024-05-11 NKRI 10:00:41 12:30:19 35 
 

8 2024-05-18 NKRI 10:01:51 12:31:16 35 
 

9 2024-05-25 UTS 09:45:00 11:45:00 36 
 

10 2024-06-08 HAM 10:02:49 12:31:29 34 
 

11 2024-06-15 HAM 10:01:59 12:30:33 34 
 

12 2024-06-22 Bhineka Tunggal Ika 10:00:04 12:31:13 31 
 

13 2024-06-29 Bhineka Tunggal Ika 10:00:11 12:31:36 31 
 



14 2024-07-06 Pancasila Sebagai Ideologi Negara 10:01:37 12:30:40 32 
 

15 2024-07-13 Pancasila Sebagai Ideologi Negara 10:00:46 12:31:42 32 
 

16 2024-07-27 UAS 09:45:00 11:45:00 33 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pendidikan kewarganegaraan / E323 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 

MANAJEMEN 

2 / 2SKS 

- 

- 

36 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-16 
 

2024-03-23 
 

2024-03-30 
 

2024-04-06 
 

2024-04-27 
 

2024-05-04 
 

2024-05-11 
 

2024-05-18 
 

2024-05-25 
 

2024-06-08 
 

2024-06-15 
 

2024-06-22 
 

2024-06-29 
 

2024-07-06 
 

2024-07-13 
 

2024-07-27 
 

Jml 

1 2019511083 SUCI NUR ALFIANI H H H H H H H H H H H H A A A H 13 

2 202305110073 SHINTYA MARGARETHA SILAEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 202305110090 NABILA SALFANISA H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

4 202305110121 AULIA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202305110123 ERY ANDRYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202305110125 POPON ROHIMAH H H H H H H H H H H A A A H H H 13 

7 202305110127 SYFA FEBRI JUANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202305110129 NURYANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202305110131 SUSI SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 202305110132 DEDE APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202305110133 ELISYA DWI NOV H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202305110134 SITI NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202305110138 YULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 202305110149 NAZWA AGUSTIANI KHOERUNNISA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

15 202305110152 RAGIL TAUFIK MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 202305110154 MARIA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202305110170 MAULIDA AL ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 202305110205 RIKA SIMAMORA H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

19 202305110237 HILDA AULIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

20 202305110264 ANANDA PRASETYO MAHARDHIKA H H H H H H H H H A H A A A A A 10 

21 202305110267 ANNISA WARDAH KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202305110272 ALRIAN RANDYNALDO H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

23 202305110283 KURNIA HIBAS SHOLIKHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 202305110285 MUHAMAD ILHAM YAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 202305110287 DANI DARMAWAN H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

26 202305110297 ADINDA MUTIARA WULAN CAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 202305110304 RIFA RIZKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 202305110312 RAFI NURHAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 202305110325 NAZWA FELLA LATANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 202305110327 ALENA AULIA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 202305110333 DINA ALIFFIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 202305110334 AISYAH SITI NURJANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 202305110336 MUHAMAD ILYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 202305110337 AHLUL NUR RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 202305110338 SILVIANA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 202305110342 ZAHRA ALFINA H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pendidikan kewarganegaraan / E323 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 
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2 / 2SKS 
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36 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511083 SUCI NUR ALFIANI 81 80 75 80 80 A- 

2 202305110073 SHINTYA MARGARETHA SILAEN 100 80 80 80 82 A- 

3 202305110090 NABILA SALFANISA 88 80 80 80 81 A- 

4 202305110121 AULIA HANDAYANI 100 80 80 80 82 A- 

5 202305110123 ERY ANDRYANI 100 80 80 80 82 A- 

6 202305110125 POPON ROHIMAH 81 80 80 80 81 A- 

7 202305110127 SYFA FEBRI JUANI 100 80 80 80 82 A- 

8 202305110129 NURYANTA 100 80 80 80 82 A- 

9 202305110131 SUSI SUSANTI 100 80 80 80 82 A- 

10 202305110132 DEDE APRIANSYAH 100 80 80 80 82 A- 

11 202305110133 ELISYA DWI NOV 100 80 80 80 82 A- 

12 202305110134 SITI NURAINI 100 80 80 80 82 A- 

13 202305110138 YULIA PUTRI 100 80 80 80 82 A- 

14 202305110149 NAZWA AGUSTIANI KHOERUNNISA 88 80 80 80 81 A- 

15 202305110152 RAGIL TAUFIK MAULANA 100 80 80 80 82 A- 

16 202305110154 MARIA LESTARI 100 80 80 80 82 A- 

17 202305110170 MAULIDA AL ZAHRA 100 80 80 80 82 A- 

18 202305110205 RIKA SIMAMORA 88 80 80 80 81 A- 



19 202305110237 HILDA AULIA SAFITRI 81 80 80 0 53 E 

20 202305110264 ANANDA PRASETYO MAHARDHIKA 63 70 80 0 0 E 

21 202305110267 ANNISA WARDAH KHOTIMAH 100 80 80 80 82 A- 

22 202305110272 ALRIAN RANDYNALDO 88 80 80 80 81 A- 

23 202305110283 KURNIA HIBAS SHOLIKHAH 100 80 80 80 82 A- 

24 202305110285 MUHAMAD ILHAM YAHYA 100 80 80 80 82 A- 

25 202305110287 DANI DARMAWAN 94 80 80 80 82 A- 

26 202305110297 ADINDA MUTIARA WULAN CAHYA 100 80 80 80 82 A- 

27 202305110304 RIFA RIZKI 100 80 80 80 82 A- 

28 202305110312 RAFI NURHAKIM 100 80 80 80 82 A- 

29 202305110325 NAZWA FELLA LATANIA 100 80 80 80 82 A- 

30 202305110327 ALENA AULIA RAHMA 100 80 80 80 82 A- 

31 202305110333 DINA ALIFFIA 100 80 80 80 82 A- 

32 202305110334 AISYAH SITI NURJANNAH 100 80 80 80 82 A- 

33 202305110336 MUHAMAD ILYAS 100 80 80 80 82 A- 

34 202305110337 AHLUL NUR RAHMAN 100 80 80 80 82 A- 

35 202305110338 SILVIANA RAHMAWATI 100 80 80 80 82 A- 

36 202305110342 ZAHRA ALFINA 81 80 80 0 53 E 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 


